Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________
Об уточнении перечня объектов недвижимости,

закрепленных в хозяйственное ведение
муниципальному предприятию «Ковровская городская

электрическая сеть»
             Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________, в связи с оформлением  муниципальным предприятием «Ковровская городская электрическая сеть» кадастровых паспортов на объекты недвижимости, с целью осуществления государственной регистрации права хозяйственного ведения муниципального предприятия «Ковровская городская электрическая сеть», учитывая письмо директора муниципального предприятия «Ковровская городская электрическая сеть» от  05.08.2016 № 118, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Уточнить перечень недвижимого муниципального имущества, принятого в муниципальную собственность г.Коврова  на основании распоряжения председателя комитета по управлению государственным имуществом администрации Владимирской области от 02.06.1995 № 639 (приложение № 1), в части следующих объектов недвижимости:

	№ п/п
	Наименование  имущества в ранее оформленных документах
	Наименование имущества согласно  кадастровому паспорту

	1
	подстанции

	Трансформаторная подстанция ТП-87 (217), назначение: нежилое здание, площадь 17,4 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Калинина, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1967, кадастровый номер: 33:20:013203:518

	РП-5, назначение: нежилое здание, площадь 48,5 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ),г.Ковров,  ул. Муромская, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1974, кадастровый номер: 33:20:014201:1020

	Трансформаторная подстанция ТП-85, назначение: нежилое здание, площадь 42,3 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Димитрова, д. 33-а, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1990, кадастровый номер: 33:20:014003:302

	Трансформаторная подстанция ТП-219, назначение: нежилое здание, площадь 41,5 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Гастелло, д. 11-а,  количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1972, кадастровый номер: 33:20:013213:10

   2. Внести изменение в Приложение 1 решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 08.08.2002 № 93 «О распоряжении имуществом», в части следующих объектов недвижимости:

	№ п/п
	Наименование  имущества в ранее оформленных документах
	Наименование имущества согласно  кадастровому паспорту

	1
	Подстанция трансформаторная № 7

	Трансформаторная подстанция ТП-87 (217), назначение: нежилое здание, площадь 17,4 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Калинина, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1967, кадастровый номер: 33:20:013203:518

	2
	РП 5
	РП-5, назначение: нежилое здание, площадь 48,5 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ),г.Ковров,  ул. Муромская, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1974, кадастровый номер: 33:20:014201:1020

	3
	ТП № 85
	Трансформаторная подстанция ТП-85, назначение: нежилое здание, площадь 42,3 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Димитрова, д. 33-а, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1990, кадастровый номер: 33:20:014003:302

	4
	ТП № 9
	Трансформаторная подстанция ТП-219, назначение: нежилое здание, площадь 41,5 кв.м, адрес (описание местоположения): Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Гастелло, д. 11-а,  количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1972, кадастровый номер: 33:20:013213:10

Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов